
Speciální kosmetika

Váš kontakt: 

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

cleaners & cosmetics

Péče o pleť

Péče o unavené svaly

Čistá kosmetická vazelína - velmi populární univerzální výrobek 
se širokým spektrem použití. Používá se jako základ regenerač-
ních a hydratačních masek, pomáhá šetrně odstranit make-up, 
výborný pomocník při barvení řas a obočí. Chrání před škodli-
vými vlivy prostředí, vhodná na ruce jako ochrana při práci, po-
máhá ošetřit suchá a ztvrdlá místa na pokožce (např. paty, lokty, 
kolena). V zimě pomáhá chránit obličej a rty před nepříznivými 
vlivy počasí. Vazelína je neparfémovaná, nebarvená.

VAZELÍNA (200 g)

SKIN krém (225 g)

Hydratační pleťový krém, který pomáhá pleť čistit a zbavit pře-
bytečné mastnoty. Je vhodný pro celou rodinu - ženám zajistí 
dokonalé čištění a péči bez negativních účinků mýdla, mladí lidé 
ocení účinky krému v době dospívání, kdy pomáhá čistit póry 
do hloubky, zároveň pokožku zvlhčuje a uklidňuje, muži jej mo-
hou používat místo pěny na holení. 

MASážNÍ gEL ArctIc IcE 2% (225 g)
MASážNÍ gEL DIAMoND IcE 2,5% (225 g)

Masážní gely přinášejí úlevu a osvěžení, uvolňují a regenerují 
organismus. Podporují regeneraci svalů po fyzické námaze. 
Arctic Ice obsahuje 2 % přírodního mentolu, kafr, který svaly 
prokrvuje a stahuje, a účinnou látku, která zmírňuje svalovou 
únavu. Diamond Ice obsahuje 2,5 % mentolu, kafr a navíc výta-
žek z Aloe Vera, který má zklidňující účinky. 

Doporučuje se při nachlazení, je vhodný při kašli, kdy je dobré 
použít ho k jemné masáži hrudníku a zad (nebandážovat). Při 
rýmě potírat čelo a spánky nebo inhalovat rozpuštěný ve vodě.

VAporIZINg gel s mentolem (125 g)


